UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CENTRO DE EDUCAÇÃO
DOUTORADO EM ENSINO

RENOEN - REDE NORDESTE DE ENSINO
UFS/UFAL/UFC/UEPB/IFCE/UFRPE/UESB/IFRN/UEMA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PÓS RECURSOS

EDITAL Nº001/2024 – DISCENTE RENOEN 2025.1

A coordenação do Programa de Pós-graduação da Rede Nordeste de Ensino torna público as

inscrições homologadas do certame promovido pelo Edital nº001/2024 - Processo Unificado de

Seleção ao Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Ensino da Rede Nordeste de

Ensino (Renoen) - Turma 2025.1 após recursos:
INSCRIÇÃO CPF RESULTADO OCORRÊNCIA

30373 084.XXXXXX-01 DEFERIDA

30404 069.XXXXXX-03 DEFERIDA

30481 986.XXXXXX-34 DEFERIDA

30459 022.XXXXXX-99 DEFERIDA

30440 061.XXXXXX-92 DEFERIDA

30428 111.XXXXXX-04 DEFERIDA

30485 039.XXXXXX-02 DEFERIDA

30467 725.XXXXXX-15 DEFERIDA

30483 106.XXXXXX-97 INDEFERIDA Ausência de documento de identificação e diploma (artigo 4.5)

30432 011.XXXXXX-83 DEFERIDA

30201 028.XXXXXX-30 DEFERIDA

30474 888.XXXXXX-34 DEFERIDA

30370 087.XXXXXX-62 DEFERIDA

30243 848.XXXXXX-34 DEFERIDA

30425 107.XXXXXX-46 DEFERIDA

30371 103.XXXXXX-74 DEFERIDA

30423 091.XXXXXX-05 DEFERIDA

30434 103.XXXXXX-81 DEFERIDA

30378 931.XXXXXX-49 DEFERIDA

30476 019.XXXXXX-90 DEFERIDA

30470 055.XXXXXX-66 DEFERIDA

30399 000.XXXXXX-70 DEFERIDA

30477 030.XXXXXX-97 INDEFERIDA
Ausência de autenticação do diploma estrangeiro pelo Consulado
Brasileiro conforme artigo 4.2 do Edital

30447 070.XXXXXX-46 DEFERIDA

30479 084.XXXXXX-33 DEFERIDA

30383 041.XXXXXX-47 DEFERIDA

30452 103.XXXXXX-63 DEFERIDA

30386 845.XXXXXX-49 DEFERIDA

30427 036.XXXXXX-25 DEFERIDA

30454 109.XXXXXX-97 DEFERIDA

30446 061.XXXXXX-05 DEFERIDA

30456 039.XXXXXX-90 DEFERIDA

30473 065.XXXXXX-94 DEFERIDA

30448 074.XXXXXX-16 DEFERIDA

30177 032.XXXXXX-38 DEFERIDA

30486 926.XXXXXX-87 DEFERIDA

30466 038.XXXXXX-64 DEFERIDA

30475 027.XXXXXX-64 DEFERIDA

30478 094.XXXXXX-02 INDEFERIDA
Folha de identificação do pré-projeto de pesquisa em branco (artigo 4.5,
alínea c), Ausência do Barema (artigo 4.5, alínea d)

30270 101.XXXXXX-31 DEFERIDA

30464 089.XXXXXX-48 DEFERIDA

30455 108.XXXXXX-43 DEFERIDA

30435 086.XXXXXX-22 DEFERIDA

30413 604.XXXXXX-38 INDEFERIDA
Ausência do documento de identificação (artigo 4.5, alínea a), ausência
do Barema (artigo 4.5, alínea d)

30436 115.XXXXXX-52 DEFERIDA

30487 050.XXXXXX-48 DEFERIDA

30389 115.XXXXXX-69 DEFERIDA

30406 029.XXXXXX-60 DEFERIDA

30457 014.XXXXXX-08 DEFERIDA

30417 086.XXXXXX-06 DEFERIDA

30319 025.XXXXXX-17 DEFERIDA

30431 010.XXXXXX-60 INDEFERIDA Não enviou nenhum dos documentos exigidos no Edital (artigo 4.5)

30453 007.XXXXXX-43 DEFERIDA

30439 015.XXXXXX-80 DEFERIDA

30415 032.XXXXXX-62 DEFERIDA

30450 014.XXXXXX-81 DEFERIDA

30482 032.XXXXXX-41 DEFERIDA

30118 115.XXXXXX-82 DEFERIDA

30398 068.XXXXXX-56 DEFERIDA

30369 100.XXXXXX-05 DEFERIDA

30411 068.XXXXXX-31 DEFERIDA

30374 013.XXXXXX-33 DEFERIDA

30468 495.XXXXXX-72 DEFERIDA

30357 059.XXXXXX-06 DEFERIDA

30385 053.XXXXXX-71 DEFERIDA

30335 025.XXXXXX-61 DEFERIDA

30356 065.XXXXXX-88 DEFERIDA

30392 039.XXXXXX-54 DEFERIDA

30377 046.XXXXXX-96 DEFERIDA

30372 360.XXXXXX-31 DEFERIDA

30445 077.XXXXXX-82 DEFERIDA

30079 043.XXXXXX-75 DEFERIDA

30381 022.XXXXXX-92 DEFERIDA

30323 056.XXXXXX-22 DEFERIDA

30458 103.XXXXXX-10 DEFERIDA

30471 088.XXXXXX-90 DEFERIDA

30460 088.XXXXXX-04 DEFERIDA

30461 098.XXXXXX-01 DEFERIDA

30393 101.XXXXXX-75 DEFERIDA

30469 110.XXXXXX-07 DEFERIDA

30072 084.XXXXXX-41 DEFERIDA

30420 072.XXXXXX-59 DEFERIDA

30326 004.XXXXXX-70 DEFERIDA

30401 940.XXXXXX-68 DEFERIDA

30437 911.XXXXXX-53 DEFERIDA

30387 931.XXXXXX-34 DEFERIDA

30391 053.XXXXXX-41 DEFERIDA

30336 038.XXXXXX-28 DEFERIDA

30339 051.XXXXXX-55 DEFERIDA

30388 084.XXXXXX-45 DEFERIDA

30297 095.XXXXXX-10 DEFERIDA

30465 016.XXXXXX-07 DEFERIDA

30412 031.XXXXXX-46 DEFERIDA

30403 089.XXXXXX-83 DEFERIDA

30449 021.XXXXXX-89 DEFERIDA

30380 926.XXXXXX-53 DEFERIDA

30408 104.XXXXXX-16 DEFERIDA

Maceió-AL, 29 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Ivanderson Pereira da Silva
Coordenador do Polo Renoen/UFAL